2

[image: ][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2024

[bookmark: _GoBack]№ 1050

О внесении изменений в Порядок
осуществления контроля
за деятельностью муниципальных
учреждений города Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 26.03.2012 № 31-П

В целях актуализации нормативных правовых актов города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 26 марта 2012 г. № 31-П (в ред. от 29.12.2012 № 1011,
от 09.07.2013 № 568, от 17.06.2015 № 379, от 19.09.2016 № 715, от 12.01.2017
№ 24, от 25.03.2019 № 31-П), следующие изменения:
1.1. пункт 1.2.3 изложить в следующей редакции:
«1.2.3. выполнение муниципальными автономными и муниципальными бюджетными учреждениями плана финансово-хозяйственной деятельности, исполнение муниципальными казенными учреждениями бюджетной сметы;»;
1.2. абзац третий пункта 1.2.6 признать утратившим силу;
1.3. пункт 1.4.3 изложить в следующей редакции:
«1.4.3. муниципального финансового контроля;»;
1.4. в пункте 2.2 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.5. в наименовании раздела 3 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.6. в пункте 3.1 слово «Документарная» заменить словом «Камеральная»;
1.7. в абзаце первом пункта 3.2 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.8. в пункте 3.3 слово «документарных» заменить словом «камеральных»;
1.9. в пункте 3.4.1 слово «документарную» заменить словом «камеральную»;
1.10. в пункте 3.4.3 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.11. в пункте 3.4.4 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.12. в пункте 3.4.5 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.13. в пункте 3.5 слово «документарные» заменить словом «камеральные»;
1.14. в абзаце первом пункта 3.6 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.15. в абзаце первом пункта 3.7 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.16. в пункте 3.8 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.17. в пункте 3.9 слово «документарной» заменить словом «камеральной»;
1.18. в пункте 3.10 слово «документарных» заменить словом «камеральных»;
1.19. в пункте 5.1 слово «документарной» заменить словом «камеральной».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Фурман Я.В.

Глава города Перми 	Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf